令和６年８月吉日

近畿肢体不自由児養育施設連絡協議会加盟施設

 施設長 様

 給食部会担当者 様

近畿肢体不自由児療育施設連絡協議会

給食部会幹事園 Aブロック

令和６年度 近肢連給食部会の研修会について（ご案内）

暮夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は、給食部会へのご協力、ご

理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和６年度 給食部会の研修会を、下記の要領で開催いたしますので、貴施設関係職

員の参加につきまして、ご配慮下さいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．日時   令和６年１０月１９日（土）１０：００～１２：００（受付９：４０～）

２．場所   草津市立市民交流プラザ 中会議室

        〒525-0059 滋賀県草津市野路一丁目 15番 5号フェリエ南草津 5階

３．内容   ・講演「重症心身障害児・者の栄養と食事形態」

         講師 びわこ学園医療福祉センター草津 管理栄養士 北川真理先生

       ・交流会

４．対象者  給食提供に関係する職員、従事者

（管理栄養士・栄養士、調理師、言語聴覚士、保育士など）

５．申込方法 別紙添付ファイルの参加申込書に記載の上、下記の申し込み先まで E-mail

にてご送信ください。欠席の場合も必ずご送信くださいますようお願いいた

します。

６．締め切り ９月１３日（金）必着とさせていただきます。

＜参加申し込み書の送信先＞  奈良県障害者総合支援センター わかくさ愛育園
勝矢

             E-mail：narareha-wakakusa@nara-sfj.or.jp